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Statusi Dt e  kthimit te 
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1 1696 02.02.2024 Kërkesë saktësim të dhënash Në proçes Nuk ka

2 1756 05.02.2024 Kërkesë për informacion Në proçes Nuk ka

3 1823 06.02.2024 Kërkesë për informacion dhe konfirmim DIPNP Përfunduar 08.02.2024 Nuk ka

4 08.02.2024 Ankimim DCJ Në proçes Nuk ka

5 1996 12.02.2024 Ankimim DCJ Në proçes Nuk ka

6 13.02.2024 Ankimim DCJ Përfunduar 21.02.2024

7 2143 13.02.2024 Kërkesë për informacion DIPNP Përfunduar 15.02.2024 Nuk ka

8 2202 14.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

9 2240 15.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

10 2251 15.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

11 16.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

12 16.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

13 16.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

14 2301 16.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

15 2311 16.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

16 2313 16.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

17 2372 16.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

18 19.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

19 19.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

20 19.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

21 2404 19.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

22 2631 19.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka

23 2723 21.02.2024 Kërkesë /Ankesë DIPNP Përfunduar 26.02.2024 Nuk ka

24 3130 26.02.2024 Kërkesë për informacion DCJ Përfunduar 26.02.2024 Nuk ka

25 3246 29.02.2024 Kërkesë për punësim DBNJSHB Në proçes Nuk ka


